
 
Σέρρες, 09/06/2016 
 Α.Π.:      1990 

 

 

 

 

Προς κάθε ενδιαφερόμενο 

 

ΘΕΜΑ: Παροχή διευκρινήσεων επί της Διακήρυξης 3/2016 του Πρόχειρου μειοδοτικού 

διαγωνισμού για την «Προμήθεια εργαστηριακού εξοπλισμού» για τις ανάγκες των 

εργαστηρίων των Τμημάτων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας. 

Σχετ.: Διακήρυξη 3/2016, με αριθμ. πρωτ.:1694/19-05-2016 

 

Σύμφωνα με την ΠΟΛ 1061/24-05-2016 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ:7ΘΨ9Η-ΜΞΘ), 

με θέμα: Κοινοποίηση διατάξεων του νόμου «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες 

διατάξεις» για την αύξηση του συντελεστή ΦΠΑ σε 24% , ενημερώνουμε ότι ο ισχύων ΦΠΑ 

για τη Διακήρυξη 3/2016, είναι για όλα τα είδη, ποσοστό 24%. 

Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης, θα λαμβάνεται υπόψη για τη σύγκριση των 

προσφορών ανά είδος, η τιμή χωρίς ΦΠΑ. 

 

             
Ο Αναπληρωτής Προέδρου 

του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Αναστάσιος Μωϋσιάδης 
Καθηγητής 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 


